广 西 医 学 会
桂医会[2022]16 号

关于转发《自治区科协关于开展 2022 年“八桂科技

英才建言行动”的通知》的通知

各专科分会：

现将《自治区科协关于开展 2022 年“八桂科技英才建

言行动”的通知》转发给你们，具体事宜通知如下：

（一）请按照通知要求，积极发动符合条件的医学科技

人员参与本行动，建言的类型及要求详见自治区科协通知；

（二）报送建言时，请认真填写《八桂科技英才建言征

集表》（附件），报送至学会邮箱:gxyxh01@163.com,标题

请注明“xxx 分会+作者+英才建言”，并联系学会人员查收。

（三）报送时间：2022 年全年内。

广西医学会联系人：覃超勇、潘珏、零宗儒

0771-2820919

自治区科协联系人：吕游 0771-2630650

附件：1.《自治区科协关于开展 2022 年“八桂科技英才

建言行动”的通知》

2.《八桂科技英才建言征集表》

广西医学会

2022 年 3 月 25 日